П РО ТО К О Л  №  15
заседания муниципальной общественной комиссии

по организации и проведению голосования по отбору территорий, подлежащих
благоустройству в первоочередном порядке в рамках реализации муниципальной

программы Динского сельского поселения Динского района «Формирование
современной городской среды»

«02» декабря 2019 года ст. Динская

п рисутствовали:

1
Беспалько Виталий
Алексеевич

депутат Совета Динского сельского поселения Динского
района, председатель комиссии ;

2 Ющенко Наталья
Константиновна

депутат Совета Динского сельского поселения Динского
района, заместитель председателя комиссии ;

3 Якухнова
Алина Олеговна

ведущий специалист отдела земельных и имущественных
отношений администрации Динского сельского поселения,
секретарь комиссии ;

4 Далганова Инна
Владимировна

начальник отдела по социальным вопросам и потребительской
сфере администрации Динского сельского поселения Динского
района ;

5 Зотова Таисия
Игнатьевна

руководитель органа ТОС №7;

6
Иванов
Александр
Александрович

начальник отдела по вопросам ЖКХ, транспорта и связи
администрации Динского сельского поселения Динского район

8
Куздобенко
Виктория
Александровна

специалист 1 категории отдела земельных и имущественных
отношений администрации Динского сельского поселения
Динского района;

9
Серченкова
Людмила Николаевна

руководитель органа ТОС №13

Сухоненко Анна
Ивановна

Руководитель органа ТОС №  16

10
Таран
Валентина Ивановна

руководитель органа ТОС №2

11
Чабанова
Елена Валерьевна

заместитель главы администрации по земельным и
имущественным отношениям, ЖКХ, транспорту и связи;

12
Щеглов
Иван Дмитриевич

член ревизионной комиссии Краснодарского края
регионального отделения «Общероссийского народного
фронта» (по согласованию).

Кворум имеется

Повестка дня:
1. Об организации пунктов приема предложений о включении в муниципальную
программу Динского сельского поселения Динского района «Формирование современной
городской среды» общественных территорий, подлежащих благоустройству в
первоочередном порядке в 2021 году на территории Динского сельского поселения
Динского района.

Слушали:
Беспалько В.А,- депутат Совета Динского сельского поселения Динского района,

председателя комиссии.
Предложил определить в качестве пунктов приема предложений о включении в

муниципальную программу Динского сельского поселения Динского района
«Формирование современной городской среды» общественных территорий, подлежащих
благоустройству в первоочередном порядке следующие объекты:

1. Здание администрации Динского сельского поселения Динского района
ст.Динская, ул. Красная, д. 57;

2. Здание детской библиотеки ст. Динской (читальный зал) ст. Динская
ул. Красная,88/2;
3 Здание клуба пос. Заречного (фойе) ст. Динская
ул. Ульянова,50.

Предложил определить ответственных членов муниципальной общественной
комиссии -  Якухнову А.О. за размещение ящиков для приема предложений в каждом
пункте приема предложений и информационного материала для обеспечения
информирования населения о проведении голосования по отбору территорий,
подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в рамках реализации
муниципальной программы Динского сельского поселения Динского района
«Формирование современной городской среды» на территории Динского сельского
поселения Динского района в 2021 году.

Предложил назначить следующее заседание муниципальной общественной
комиссии на 24.12.2019 г. в 16:00 в соответствии с планом по организации проведения
рейтингового голосования по отбору общественных территорий Динского сельского
поселения Динского района, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в
2021 году в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной
городской среды».

1. Определить в качестве пунктов приема предложений о включении в
муниципальную программу Динского сельского поселения Динского района
«Формирование современной городской среды» общественных территорий, подлежащих
благоустройству в первоочередном порядке следующие объекты:

1. Здание администрации Динского сельского поселения Динского района
ст.Динская, ул. Красная, д. 57;

2. Здание детской библиотеки ст. Динской (читальный зал) ст. Динская
ул. Красная,88/2;
3 Здание клуба пос. Заречного (фойе) ст. Динская
ул. Ульянова,50.

2. Муниципальной общественной комиссии -  Якухновой А.О.:
- обеспечить размещение ящика для приема предложений в каждом пункте приема

предложений;
- разместить на территории пункта приема предложений информационный материал

для обеспечения информирования населения о проведении голосования по отбору
территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в рамках
реализации муниципальной программы Динского сельского поселения Динского района
«Формирование современной городской среды».

3. Определить дату заседания муниципальной общественной комиссии -  24.12.2019г.

Решили:

в 16:00.

Заместитель председателя:

Председатель комиссии:

Ющенко Наталья Константиновна

Беспалько Виталий Алексеевич

Секретарь: Якухнова Алина Олеговна

комиссии: Далганова Инна Владимировна

Зотова Таисия Игнатьевна

Иванов Александр Александрович

Куздобенко Виктория Александровна

С-ерченкова Людмила Николаевна

Сухоненко Анна Ивановна

Таран Валентина Ивановна

абанова Елена Валерьевна

,еглов Иван Дмитриевич